

# Simon Riis Holding ApS

Ceresbyen 69 8 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
5. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2020

Kevin Joseph  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Simon Riis Holding ApS

Ceresbyen 69 8 2

8000 Aarhus C

e-mailadresse: [simonriisolesen@gmail.com](mailto:simonriisolesen@gmail.com)

CVR-nr: 39707683

Regnskabsår: 05/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 3 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 47 tkr.

Da der er tale om selskabets første regnskabsår og der endnu ikke er indgået indtægter vedrørende kapitalandele i andre virksomheder, anses årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Direktionen henstiller på den ordinære generalforsamling til at selskabskapitalen nedsættes til 40 tkr.

Selskabskapitalen vil efter nedsættelsen fortsat være i overensstemmelse med gældende lovgivning og forsvarlig i forhold til virksomhedens fremtidige drift. Kapitalnedsættelsen benyttes delvist til at dække årets underskud og henlægges delvist til overført resultat i egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.420
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.420</b>
Skat af årets resultat .....		972
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.448
<b>I alt</b> .....		<b>-3.448</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>
Tilgodehavende skat .....		972
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>972</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>972</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.472</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-3.448
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.552</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.920</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.472</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret